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SISL — Féte centrale 25/07/1999 SCIEZ

Challenges & Prix

La section de Meillerie, 1°° du classement général recoit le vase de
Sévres offert par le Président de la République francgaise et gagne
définitivement le challenge de la Société Nautique de Genéve.

La section de Lugrin 1°° en 10 rameurs officiels, gagne le challenge
de la Mairie d’Yvoire (*).

La section de Saint-Gingolph 1°° en 8 rameurs officiels, gagne le
challenge de la Commune de Villeneuve (*).

La section de Lutry, 1°°
Davel (*).

en 6 rameurs officiels, gagne le challenge

La section de Clarens, 1% a la plonge au mannequin (classement
officiel a 3 plongeurs) gagne définitivement le challenge de la Ville
d’Evian.

La section de Meillerie, 1%° aux soins aux noyés, gagne le challenge
de I’association cantonale vaudoise des samaritains.( x) .

(*) attribué pour une année



Internationale de Sciez 1999 : classement général

Rang Equipe Total
1 Meillerie 10
2 Lugrin 13
s Vevey-Sentinelle 13
4 Evian 19
b Yvoire 22
6 Coppet 33
7 Bret-Locum 33
8 Saint-Saphorin 33
S La Tour-de-Peilz 35
10 Saint-Gingolph 37
11 Bouveret 38
12 Clarens 39
13 Lutry 41
14 Territet 42
15 Thonon 42
16 Vevey-Vétéran 49
17 Hermance 49
18 Morges 49
19 Pully 54

20 Rolle 57
21 Villeneuve 59
22 Versoix 59
23 Nyon 63
24 Ouchy 63
25 La Belotte 64
26 Montreux 69
27 Saint-Prex 73
28 Geneve ik
29 Amphion 2 épreuves
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Rg. Section Temps
8 OFFICIEL
1 SAINT-GINGOLPH 7:06.70
2 EVIAN 7:10.65
3 TERRITET 7:30.20
4 HERMANCE 7:35.74
5 AMPHION 7:38.08
6 THONON 7:40.80
7 CLARENS 7:48.96
8 PULLY 7:49.39
9 NYON 8:06.35
10 OUCHY 8:10.43
11 MONTREUX 8:14.20
12 LA BELOTTE 8:27.81
| |_ ; 6 OFFICIEL
| 1 LUTRY 7:19.31
2 MEILLERIE 7:20.29
3 VEVEY-VETERAN 7:25.64
4 COPPET 7:30.43
5 VEVEY-SENTINELLE 7:31.00
6 ROLLE 7:39.48
7 VILLENEUVE 7:40.68
8 BRET-LOCUM 7:42.68
9 LA TOUR-DE-PEILZ 7:43.73
10 VERSOIX 7:50.52
1 SAINT-SAPHORIN 7:52.57
12 GENEVE 7:57.26
13 SAINT-PREX 8:09.64
14 MORGES 8:12.34
10 OFFICIEL
1 LUGRIN 6:15.35
YVOIRE 6:18.95
3 BOUVERET 6:44.38
8 FEMININ
1 LUTRY 7:52.68
2 MEILLERIE 7:53.72
3 HERMANCE 7:55.96
4 COPPET 8:07.39
5 GENEVE 8:11.31
6 THONON 8:41.63
6 VOLONTAIRE
1 SAINT-PREX 6:37.21
BRET-LOCUM 6:59.05
4 MEILLERIE 7:07.19
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114éme FETE INTERNATIONALE DE SAUVETAGE DU LEMAN

ANTHY SUR LEMAN - 50e ANNIVERSAIRE

Rg. Section

6 VOLONTAIRE

4 EVIAN 7:14.80

5 THONON 7:48.75

6 VERSOIX 8:03.64

7 MONTBELIARD 9:18.87
8 VOLONTAIRE

1 YVOIRE 6:44.87

2 LUGRIN 6:48.30

3 LUTRY 7:02.75

4 SAINT-GINGOLPH 7:37.59

6 VETERANS

1 MEILLERIE 3:37.63

2 SAINT-GINGOLPH 3:46.46

3 YVOIRE 3:54.93

4 LUGRIN 3:57.51

5 OUCHY 4:08.82

8 CLARENS 4:09.21

7 MORGES 4:14.11

8 LUTRY 4:19.04

9 BOUVERET 4:36.95
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114éme FETE INTERNATIONALE DE SAUVETAGE DU LEMAN
ANTHY SUR LEMAN - 50e ANNIVERSAIRE
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COURSES DE RAMES internationale

yauvetage du

L éman

Rg. Section Catégorie Temps réalisé coef. Temps compensé

1 LUGRIN 1 10-OF 6:15.35 1.0000 6:15.35

2 SAINT-GINGOLPH 1 8-OF 7:06.70 0.8861 6:18.11

3 YVOIRE 2 10-OF 6:18.95 1.0000 6:18.95

4 EVIAN 2 8-OF 7:10.65 0.8861 6:21.61

5 LUTRY 1 6-OF 7:19.31 0.8743 6:24.09

6 MEILLERIE 2 B6-OF 7:20.29 0.8743 6:24.95

7 VEVEY-VETERAN 3 6-OF 7:25.64 0.8743 6:29.63

8 COPPET 4 6-OF 7:30.43 0.8743 6:33.81

9 VEVEY-SENTINELLE 5 6-0OF 7:31.00 0.8743 6:34.31

10 TERRITET 3 8-OF 7:30.20 0.8861 6:38.94

11 ROLLE 6 6-OF 7:39.48 0.8743 6:41.73

12 VILLENEUVE 7 6-OF 7:40.68 0.8743 6:42.78

13 HERMANCE 4 8-OF 7:35.74 0.8861 6:43.85

14 BOUVERET 3 10-OF 6:44.38 1.0000 6:44.38

15 BRET-LOCUM 8 6-OF 7:42.68 0.8743 6:44.52

16 LA TOUR-DE-PEILZ 9 6-OF 7:43.73 0.8743 6:45.44

3 17 AMPHION 5 8-OF 7:38.08 0.8861 6:45.92

18 THONON 6 8-OF 7:40.80 0.8861 6:48.33

19 VERSOIX 10 6-OF 7:50.52 0.8743 6:51.38

20 SAINT-SAPHORIN 11 6-OF 7:52.57 0.8743 6:53.17

21 CLARENS 7 8-OF 7:48.96 0.8861 6:55.56

22 PULLY 8 8-OF 7:49.39 0.8861 6:55.94

23 GENEVE 12 6-OF 7:57.26 0.8743 6:57.27

24 SAINT-PREX 13 6-OF 8:09.64 0.8743 7:08.10

25 MORGES 14 6-OF 8:12.34 0.8743 7:10.46

26 NYON 9 8-OF 8:06.35 0.8861 7:10.87

27 OUCHY 10 8-OF 8:10.43 0.8861 7:14.59

| 28 MONTREUX 11 8-OF 8:14.20 0.8861 7:17.93

29 LA BELOTTE 12 8-OF 8:27.81 0.8861 7:29.99
| =
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Internationale de Sciez 1999 : classement aux soins

Equipe Officiel Points
Meillerie 1210 1
Vevey-Sentinelle 116,0 2
Saint-Saphorin 116,0 2
Yvoire 114,0 4
Bret-Locum 114,0 4
Bouveret 114,0 4
La Tour-de-Peilz 112,0 7
Lugrin 110,5 8
Evian 107,0 9
Nyon 106,5 10
Vevey-Vétéran 106,0 11
Montreux 106,0 11
Saint-Gingolph 105,0 13
Territet 102,0 14
Coppet 98,0 15
Morges 97,0 16
Hermance 93,0 17
Clarens 93,0 7
Thonon 92.0 19
Lutry 90,0 20
Villeneuve 84,5 21
La Belotte 84,0 22
Versoix 81,0 23
Rolle 81,0 23
Pully 79,0 25
Genéve 75,0 26
Ouchy 71,0 27
Saint-Prex 64,0 28
Montbéliard (hc) 84,0 hc 22




Internationale de Sciez 1999 : classement a la plonge

Equipe 3 plongeurs | Points
Clarens 1344,60 1
Vevey-Sentinelle 1334,40 2
Meillerie 1324,20 3
Lugrin 132210 4
Thonon 1315,00 5
Evian 131220 6
Pully 1312,00 7
Morges 1309,20 8
Ouchy 1308,70 9
Coppet 1308,20 10
Saint-Saphorin 1306,70 11
La Tour-de-Peilz 1296,80 12
La Belotte 1296,60 13
Bret-Locum 1296,40 14
Yvoire 1295,40 15
Lutry 1295,10 16
Versoix 1289,10 17
Territet 1288,30 18
Hermance 1286,10 19
Bouveret 1282,30 20
Saint-Prex 1277,30 21
Saint-Gingolph 1270,40 22
Rolle 1265,40 29
Villeneuve 1260,90 24
Nyon 1252,40 25
Genéve 124220 26
Amphion 1241,80 27
Montreux 1225,60 28
Vevey-Vétéran 857,50 29

Montbéliard (hc) 1263,50 hc 24




SISL - Féte centrale 25.07.99 SCIEZ

Classement équipe 4 plongeurs

Rang SECTION Points
1 CLARENS 1788,40
2 VEVEY-SENTINELLE 1775,60
3 MEILLERIE 1751,90
4 THONON 1744,20
5 MORGES 1735,40
6 COPPET 1725,60
7 BRET-LOCUM 1723,70
8 LA BELOTTE 1718,00
9 LUTRY 1717,10
10 VERSOIX 1715.50
11 EVIAN 1712,80
12  YVOIRE 1692,20
13 HERMANCE 1691,50
14  OUCHY 1687,80
15  SAINT GINGOLPH 1681,00
16 ROLLE 1668,60
17 NYON 1656,40
18 GENEVE 1639,10
19 MONTREUX 1578,43




PLONGE AU MANNEQUIN

Kans| NOM PRENOM SECTION POINTS

1 DETREY Alexandre CLARENS 453,50
2  LAMBELET Christian VEVEY-SENTINELLE 450,10
3 JACQUIER Jerome LUGRIN 447,90
4  BONZON Philippe MORGES 447,50
5 SCHUPBACH Jean-Charles = CLARENS 44710
6 BAVOUX Laurent EVIAN 446,60
7  VIBOUD Olivier MEILLERIE 446,50
8 LAGARDE Norbert EVIAN 444,80
9 STAND Yvan CLARENS 444,00
10 DUPUIS Laurent CLARENS 443,80
11 BOUILLET Nicolas THONON 443,70
12 BERDOZ Xavier LA BELOTTE 442 90
13 RANZONI Frederic VEVEY-SENTINELLE 442 40

VAGNETTI Claude HERMANCE 442 40
15 ROSSIRE Patrick-Alain VEVEY-SENTINELLE 441,90
16  JACQUIER Jean-Jacques MEILLERIE 441,50
17 BOUVIER Michaél THONON 441,30
18 LAMBELET Sandra VEVEY-SENTINELLE 441,20
19 LAVANCHY Patrick COPPET 441,10
20 DURGNIAT Raphael SAINT SAPHORIN 440,90
21 GABRIEL Dominique PULLY 440,00
22  SUCHET Julien VILLENEUVE 439,80
23 PROBST Arnold PULLY 439,50
24  SCHWENDI Philippe LA TOUR-DE-PEILZ 439,40
25 SIRENA Stephane TERRITET 439,00
26 RUFFET Jean-Francois AMPHION 438,90
27 MOREL Fabrice SAINT-PREX 438,50
28 IMOBERSTEG Gilles SAINT SAPHORIN 438,40
29 GILLIERON Jean-Paul OUCHY 438,00
30 BEGELIN Serge SAINT GINGOLPH 437,80
31 MARTIGNIERE Dominique LUGRIN 437,30
32 WARPELIN Stephane OUCHY 437,20
33 MASCREZ Stephane LUGRIN 436,90
34 JACQUIER Amelie MEILLERIE 436,20
35 BUACHE Christophe LUTRY 435,60
36 BUGNET Pierre YVOIRE 434,60
37 JACQUIER Christophe BRET-LOCUM 433,90
38 FLEURY Didier COPPET 433,70

VOIROL Christian LUTRY 433,70
40 MARCHAND Rene QUCHY 433,50
41 HOOPWOOD Miles COPPET 433,40
42 FRIEDEN Daniel HERMANCE 432,70

KOHLER Daniel VERSOIX 432,70
44  CHRISTIN Fabrice BRET-LOCUM 432,60
45 BUTTY Thierry MORGES 432,50

VASSEROT Olivier PULLY 432,50

WALTER Jean-Michel SAINT-PREX 432,20
48 PAGAN Christophe ROLLE 432,10
49 GAGNIERE Florent LA BELOTTE 432,00
50 MANZONE Mathias YVOIRE 431,30
51 LOCHER André LA TOUR-DE-PEILZ 430,70
52 TRINCAT Laurent THONON 430,00
53 MARGUERAT Jean-Francois TERRITET 429,90

MEDINA Leandre BRET-LOCUM 429,90
55 CAPT Michael VERSOIX 429,80
56 JACQUIER Paui YVOIRE 425,50



57

61
62
63
64
65
66

69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93

95
96
97
98
g9
100

BOISJEOL Boris
BROCARD Gilles
SCHAEFER Fabrice
RANKOVIC Slobodan
KAUFMANN Christian
GUILLOT Pierre-Yves
JACQUIER Jean-Noel
BRUEGGER Patrick
BAUMGARTNER Michelle
BIENVENU Jerome
BURKART Bruno
NEIER Nathalie
SCHWENDI Eric
SATOH Keniji
BRUTSCHE Florian
EGGER Cedric
JEAUFFRE Gregoire
LEYVRAZ Thierry
HUMBERT Pascal
GOLAY Michael
DEUR Patrick
PITHON Regis
SANDOZ Thierry
ROBINO Alexandre
GRAU Numa
GIRARDI Norbert
CACHAT Julien
LUGINBUHL Marius
PETONINI Benjamin
ROTH Michael
CACHAT Vincent
LORENZ Cedric
NIGGELER Alexis
CHANTON Kurt
PIGUET Fabienne
LEUTHOLD Evelyne
BARDET Jerome
FRELECHAUX Fabrice
ESPOSITO Jose

VAN CLIFF Victor
FANKHAUSER Sylvain
PERIAT Xavier
STEINER Nicolas
BORDET Christophe

THONON
MORGES
BOUVERET
VEVEY-VETERAN
VEVEY-VETERAN
MONTBELIARD (hc)
MEILLERIE
BOUVERET

SAINT SAPHORIN
BRET-LOCUM
MONTREUX

NYON

LA TOUR-DE-PEILZ
VERSOIX
VERSOIX
MORGES

LUTRY
BOUVERET

LUTRY

LA BELOTTE
EVIAN

LA BELOTTE
TERRITET
MONTBELIARD (hc)
ROLLE

COPPET

SAINT GINGOLPH
NYON

GENEVE
MONTBELIARD (hc)
SAINT GINGOLPH
GENEVE

ROLLE
MONTREUX
HERMANCE
VILLENEUVE
SAINT GINGOLPH
VILLENEUVE
GENEVE

NYON
SAINT-PREX
HERMANCE

NYON

AMPHION

429,20
429,20
429,20
429,00
428,50
428,30
427,70
427,50
427,40
427,30
427,30
427,30
426,70
426,60
426,40
426,20
425,80
42560
422,00
421,70
421,50
421,40
419,40
419,10
418,10
417,40
416,70
416,60
416,40
416,10
415,90
415,50
415,20
412,70
411,00
410,70
410,60
410,40
410,30
408,50
406,60
405,40
404,00
403.70



